Lugar de prestación del servicio 
Av. El Sol N° 272 - Cusco - OFICINA DEPARTAMENTAL DE 
ESTADÍSTICA E INFORMÁTICA DEL CUSCO 

Duración del contrato 
Inicio: Al día siguiente hábil de la suscripción del contrato:  
Término: 31 de diciembre de 2022 

Compensación 
S/ 4 900.00 (Cuatro Mil Novecientos y 00/100 soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

-   No pueden celebrar contratos administrativos de servicios las personas